
ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2017 - PR 48/201748/201712/12/2017Folha:  1/2

       O(a)  Secretário Municipal De Saude,  PAULO CESAR BARP, no uso das atribuições que lhe são conferidaspela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1AUTO ELÉTRICA ZARDO LTDA ME     (178301)1 JUNTA DE VEDAÇÃO - Marca: SABO pc 1,00  0,0000     26,90 26,902 ÓLEO GEN GM DEXO - Marca: GM pct 35,00  0,0000 3,6593 128,083 VEDADOR 14 X 20 - Marca: UNIVERSAL pc 1,00  0,0000 4,7506 4,754 FILTRO DE OLEO PARA COBALT - Marca: TECFIL pc 1,00  0,0000 16,0769 16,085 ELEMENTO DO FILTRO DO OLEO - Marca: TECFIL pc 1,00  0,0000 50,4409 50,446 FILTRO DE AR DO COBALT - Marca: TECFIL pc 1,00  0,0000   51,844 51,847 FILTRO DE COMBUSTIVEL DO COBALT - Marca: TECFIL pc 1,00  0,0000 32,0896 32,098 SAPATA DO FREIO DO COBALT - Marca: FRASLE pc 1,00  0,0000 241,5292 241,539 VELA DE IGNIÇÃO PARA COBALT - Marca: NGK pc 4,00  0,0000 18,5806 74,3210 JOGO DE PASTILHAS DO COBALT - Marca: FRASLE pc 1,00  0,0000 208,2932 208,2911 JOGO DE CABOS DE VELAS - Marca: NGK pc 1,00  0,0000 131,6323 131,6312 COIFA BORRACHA PARA COBALT - Marca: COFAP pc 1,00  0,0000 88,2073 88,2113 JUNTA HOMOCINETICA COBALT - Marca: COFAP pc 1,00  0,0000     1.079,04 1.079,04

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

48/201748/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL08/01/2018AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS MECÂNICOS P/SUBSTITUIÇÃO QUANDO DA RECUPAREÇÃO PARCIAL DO MOTOR, CUBO, FREIOS, IGNIÇÃO, SUSPENSÃO, SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO E GEOMETRIA, E TROCA DE ÓLEOS E FILTROS DO VEÍCULO COBALT PLACAS MJW-1394 , UTILIZADO NAS ATIVIDADES E DESLOCAMENTOS EM SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS, SENDO NECESSÁRIA A MANUTENÇÃO DO MESMO. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   8   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------CÁTIA R.BACKES DEZORDI-Secretária Munic.Saúde



ESTADO DE SANTA CATARINAFUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE QUILOMBO              CNPJ:RUA JOAÇABA, S/NC.E.P.: 13.886.006/0001-5089850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  48/2017 - PR 48/201748/201712/12/2017Folha:  2/2

 LOTE:  1AUTO ELÉTRICA ZARDO LTDA ME     (178301)14 COXIM DA SUSPENSÃO PARA COBALT - Marca: SAMPEL pc 2,00  0,0000 118,7194 237,4415 ROLAMENTO DE ESFERA PARA COBALT - Marca: SKF pc 1,00  0,0000 228,9098 228,9116 PRISIONEIRO ROSCA TOTAL COBALT - Marca: UNIVERSAL pc 4,00  0,0000   7,401 29,6017 PORCA ROSCADA - Marca: UNIVERSAL pc 4,00  0,0000 15,5908 62,3618 HALOGENO DE TUNGSTENIO - Marca: OSRAM pc 1,00  0,0000 68,1502 68,1519 COMPRESSOR DO AR COBALT - Marca: SANDEN pc 1,00  0,0000 2.243,7653 2.243,7720 GAS SUVA 134a - Marca: GREEN pc 550,00  0,0000 0,1834 100,8721 BOBINA DE IGNIÇÃO PARA COBALT - Marca: DELPHI pc 1,00  0,0000 403,1784 403,1822 FLUIDO PARA FREIO - Marca: TRW un 4,00  0,0000 12,7111 50,8423 ANTI CONGELANTE - Marca: WURTH un 1,00  0,0000 57,7869 57,7924 SERVIÇO DE MECÂNICA PARA SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS,QUANDO DA RECUPAREÇÃO PARCIAL DO MOTOR, CUBO,FREIOS, IGNIÇÃO, SUSPENSÃO, SERVIÇOS DEBALANCEAMENTO E GEOMETRIA, E TROCA DE ÓLEOS EFILTROS DO VEÍCULO COBALT PLACAS MJW-1394  DOFUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE,  UTILIZADO NASATIVIDADES E DESLOCAMENTOS EM SERVIÇOSADMINISTRATIVOS, SENDO NECESSÁRIA A MANUTENÇÃODO MESMO, - Marca: ELÉTRICA ZARDO
serv 12,00  0,0000 91,7107 1.100,53

25 BALANCEAMENTO - Marca: ELÉTRICA ZARDO serv 1,00  0,0000 36,6843 36,6826 GEOMETRIA - Marca: ELÉTRICA ZARDO serv 1,00  0,0000 36,6843 36,68Total do Fornecedor: 6.790,00Total Geral: 6.790,00

Quilombo,   8   de  Janeiro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------CÁTIA R.BACKES DEZORDI-Secretária Munic.Saúde


